10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Msze sw. w sanktuarium Matki Bozej Uzdrowienia Chorych w Smolicach

+ STANISLAWA KRZYZOSIAK

od cérki Haliny

od wnuka Piotra z rodzinag

od wnuczki Malgosi z rodzing

od prawnukow Pawta, Norberta, Natalii i Przemka

od syna Zenona ze Stawa i rodzina

od szwagra Aleksego z rodzina

od chrze$niaka Jana z rodzing

od rodz. Sroczanow ze Smolic

od Lucji Krzyzosiak z rodzing

od rodz. Bzegow z Pgpowa

od rodz. Kmiecikow

od Kota Gospodyn Wiejskich

od Stefani Marciniak i rodz. Moskow

od chrzesniaczki Kamili z Miejskiej Gorki

od rodz. Kaczmarkoéw z Leszna

od rodz. Staniewskich i Rabiegow

od kuzyna Antoniego i rodz. Walenskich z Ludwinowa
od Leszka z Ostrowa z rodzina

od rodz. Wolniakow z magdalenek

od Waldemara, Wojciecha, Czestawa Florkowskich z rodzinami
od wszystkich sasiadow od rodz. pp. Urbanow do p. Szynka
od 7 Rozy Niewiast Matek Rozancowych

od Ireny z rodzing z Krobi

od Anny Krawczyk i rodz. Spychatéw z Pepowa

od rodz. Ma¢kowiakéw ze Smolic

od Maryli i Janusza Jamry z dzie¢mi

20.10.2017 godz.
27.10.2017 godz.
03.11.2017 godz.
17.11.2017 godz.
24.11.2017 godz.
01.12.2017 godz.
08.12.2017 godz.
15.12.2017 godz.
22.12.2017 godz.
19.01.2018 godz.
02.02.2018 godz.
16.02.2018 godz.
02.03.2018 godz.
16.03.2018 godz.
23.03.2018 godz.
06.04.2018 godz.
20.04.2018 godz.
04.05.2018 godz.
18.05.2018 godz.
25.05.2018 godz.
01.06.2018 godz.
15.06.2018 godz.
29.06.2018 godz.
13.07.2018 godz.
27.07.2018 godz.
10.08.2018 godz.

18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
19.00
19.00

19.00



